
借方 貸方 餘額

*J00000 (上半年結轉) 137,197 137,197

H00186 收未具名人士捐贈本校辦學經費(末5碼：46312) 1,500 138,697

J00042 預付轉正108年度趣味教學營講師鐘點費 6,800 131,897

I00287 支捐資興學-8/29教職員會議誤餐費 1,280 130,617

I00292 支捐資興學-自走車競賽用迷宮組(雷切之木板迷宮組) 5,624 124,993

I00306 支捐資興學-9/12親職教育活動教職員誤餐費(受款人：周靜婷-代墊) 1,040 123,953

H00251 收薛玉林捐贈本校推展學校教育特色經費 12,000 135,953

I00442 10,660 125,293

I00442 4,900 120,393

I00464 4,000 116,393

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣卓溪國小

中華民國108年度

A00036 各界捐贈推展學校教育特色經費

 

108年 付款憑單

或

傳票號數

金
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

月 日

7 1

08 06

08 27

12 17 支捐資興學-(108年第一學期射箭隊培訓經費計畫-108.12.4同意動支)自走車費用

09 02

09 05

09 17

12 30 支捐資興學-(108年第一學期射箭隊培訓經費計畫-108.12.23同意動支)聖誕節布置材

料費用

註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。

（108年7月1日至108年12月31日）

10 31

12 17 支捐資興學-(108年第一學期射箭隊培訓經費計畫-108.12.4同意動支)自走車及相關

零件耗材費用


